
平成２３年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 施工年度

場所 高石中学校・取石中学校 工事等担当課 建築住宅課

種別 委託 工期 契約者 ㈱高橋上田設計事務所

概要
住所 大阪市西区新町１－４－２１

契約日 23.1.12

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 24.1.11  10:00

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥3,922,000最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜） ¥2,500,000契約金額（税込） ¥2,625,000

業者名 備考

㈱アルト建築設計事務所 ¥3,600,000

㈱小河建築設計事務所 ¥4,500,000

㈱小西設計 ¥3,400,000

㈱葵総合計画 ¥2,710,000

㈱高橋上田設計事務所 ¥2,500,000 落札

㈱桝谷設計　大阪事務所 ¥4,150,000

㈱大和建築事務所 ¥3,450,000

㈱林設計事務所 ¥2,780,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：24.1.17

高石中学校及び取石中学校給食調理棟等建設工事に伴う基本設
計業務委託 平成23年度

契約締結日～24.3.30

・高石中学校：給食調理棟（300㎡程度）鉄骨造平屋建
て 小荷物専用昇降機（2基） 進入路等付帯工事　　　
　　　　　　　　　   　　　　　　　　・取石中学校
：給食調理棟（330㎡程度）鉄骨平屋建て 小荷物専用昇
降機（1基） 進入路等付帯工事

履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況　　　　　　
　　・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額（税抜）



平成２３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 市営富木南住宅電気設備改修工事 施工年度

場所 市営富木南住宅 工事担当課 建築住宅課

種別 電気 工期 契約者 ゼンシン電気設備㈲

概要 ・幹線改修　・室内分電盤改修
住所 高石市西取石６－２－１７

契約日 24.1.20

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 24.1.20  10:00

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥7,749,000最低制限価格（税抜） ¥6,586,000

落札金額（税抜） ¥6,586,000契約金額（税込） ¥6,915,300

入札結果

業者名 クジによる抽選の結果 備考

井上電工㈲ 無効

奥田電気工業㈱ ¥7,070,000

㈱坂本クリエイト ¥6,586,000

ゼンシン電気設備㈲ ¥6,586,000 落札

園田電気㈱ ¥7,430,000

ターケーミー電機㈱ ¥7,355,000

㈲西森電機 ¥7,600,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：24.1.25

平成23年度

契約締結日～H24.2.29

施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況　　　　　　
　　・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額（税抜）


	入札契約公表

